
 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it - Mail: segreteria@verdiravenna.it 

www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 
 

 
 
Decreto n. 11 

 
Prot. 290/C6 Ravenna, 18/02/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 
Visto l’articolo 8 del D.P.R. 132 del 28 febbraio 2003; 
Visto  il Decreto di statizzazione n. 1181 del 14/10/2022 con allegato lo Statuto del Conservatorio; 
Vista la procedura selettiva pubblica, prot. 75/C6 del 15/01/2025 per la copertura a tempo pieno 

indeterminato o a tempo determinato, pieno o parziale di n. 1 posto per il profilo di 
“Accompagnatore al pianoforte, accompagnatore al clavicembalo”  

Visto   l’art. 8 della procedura suddetta e relativa alla composizione della Commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice è costituita da: 

 
1) Prof.ssa Anna Maria Storace - Presidente - Docente interno 
2) Prof. Mirko Maltoni - Docente interno – Accompagnamento pianistico - CODI/25 
3) Prof. Vanni Montanari - Docente interno – Flauto - CODI/13 

 
 

La Commissione, in prima convocazione, si riunirà sabato 08.03.2025 alle ore 10:00, presso via di 
Roma, 33 – Ravenna (sede del Conservatorio “G. Verdi”). 

Sarà successivamente comunicata la data e la sede di una possibile successiva seconda convocazione.  

Il presente Decreto, da notificarsi agli interessati, è pubblicato all’Albo del Conservatorio e nella 
sezione “Amministrazione trasparente” del sito www.verdiravenna.it e in https://afam-
bandi.cineca.it/ . 

 

Il Direttore 

Prof. Rinaldo Strappati 

 
 

 
 

 

Prot. n. 0000290 anno 2025 del 18/02/2025


		2025-02-18T08:30:32+0000
	RINALDO STRAPPATI




